
UCHWAŁA NR XXIV/63/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 18 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg i placów położonych na terenie Szczawna Zdroju 
do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W treści wykazu dróg i placów Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, będącego załącznikiem 
nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju nr XVI/36/03 z dnia 24 listopada 2003 r. w sprawie 
zaliczenia dróg i placów położonych na terenie Szczawna Zdroju do kategorii dróg gminnych, zmienia się punkt 
23, który otrzymuje brzmienie: 

Nazwa drogi    Numer drogi   Numer działki 

„23. Lipowa    114633 D   263, 305 obr. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: A6E495FF-A1B6-4FBC-ABFC-9BC752EAF0E1. Podpisany Strona 1




